
            
            
                Přejít k obsahu
            
            |
            Přejít k hlavnímu menu
                |
                Přejít k vyhledávání
        


    
    


        
            
                
                        
                                    

Masarykova univerzita        

                        


                    
                        

                            
                                
                                    
                                        Hledej ...
                                        
                                            
                                            
                                                Hledej ...
                                            
                                        
                                    

                                

                            



    
        
            
                 Čeština
            
        

        
                
                    English
                
                
                    Українська
                
        

    


                        
                            
                                
                                    	
                                                
                                                    
                                                
                                            
	
            
                
                    
                        
                    
                

                
                        
                            English
                        
                        
                            Українська
                        
                

            
    
	
                                                
                                                    
                                                
                                            


                                

                            

                        
                    

                

            



                
                    
                        
                            

    	
                    
Chci studovat                        
                    
                    
                        
                        
            
        
        
                        

        
			Bakalářské a magisterské studium
		

    
            	

                
                    Studijní programy                
                            
	

                
                    Jak na MUNI                
                            
	

                
                    Termíny a pozvánky                
                            
	

                
                    Přijímačky a TSP                
                            
	

                
                    FAQ a kontakt                
                            



    




                        


        
            
                                                E-přihláška
                                            
        




        

        
                        

        
			Další možnosti studia
		

    
            	

                
                    Navazující magisterské studium                
                            
	

                
                    Doktorské studium                
                            
	

                
                    Rigorózní řízení                
                            
	

                
                    Vzdělávání po celý život                
                            
	

                
                    Studium na MU                
                            



    




        

        
                        


    

        
        
                        


    
            
        

                [image: Jak na přijímačky]

        
            
            
        
                 
Jak na přijímačky      


            
            
        


            
    








        

        
                        


    
            
        

                [image: Důležité termíny]

        
            
            
        
                 
Důležité termíny      


            
            
        


            
    








        

        












        

        

        








                    

                
	
                    
Výzkum                        
                    
                    
                        
                        
            
        
        
                        

        
			Výzkum na MU
		

    
            	

                
                    Náš výzkum                
                            
	

                
                    Dění ve výzkumu                
                            
	

                
                    Výzkumná témata a úspěchy                
                            
	

                
                    Výzkumná infrastruktura                
                            
	

                
                    Mezinárodní vědecká rada MU                
                            



    




        

        
                        

        
			Publikace a projekty
		

    
            	

                
                    Publikace                
                            
	

                
                    Projekty                
                            
	

                
                    Nakladatelství Munipress                
                            



    




        

        
                        

        
			Akademické kvalifikace
		

    
            	

                
                    Habilitační řízení                
                            
	

                
                    Řízení ke jmenování profesorem                
                            



    




        

        
                        


    
            
        

                [image: Přečtěte si o výzkumu na MU]

        
            
            
        
                 
Přečtěte si o výzkumu na MU      


            
            
        


            
    








        

        

        








                    

                
	
                    
O univerzitě                        
                    
                    
                        
                        
            
        
        
                        

        
			O univerzitě
		

    
            	

                
                    Kdo jsme                
                            
	

                
                    Úřední deska                
                            
	

                
                    Kariéra na MU                
                            
	

                
                    Partnerství                
                            
	

                
                    Služby                
                            



    




        

        
                        

        
			Kontakty
		

    
            	

                
                    Kontakty                
                            
	

                
                    Fakulty a pracoviště                
                            
	

                
                    Orgány univerzity                
                            
	

                
                    Knihovny                
                            
	

                
                    Budovy a místnosti                
                            



    




        

        
                        

        
			Aktuálně
		

    
            	

                
                    Kalendář                
                            
	

                
                    Zpravodajský portál MU                
                            
	

                
                    Pro média                
                            



    




        

        
                        


    
            
        

                [image: Naše strategické projekty]

        
            
            
        
                 
Naše strategické projekty      


            
            
        


            
    








        

        

        








                    

                









	
                
                    Pomoc Ukrajině
                
            
	
                
                    Studenti
                
            
	
                
                    Zaměstnanci
                
            
	
                
                    Absolventi
                
            

                            

                        

                            
                                
                                 
                            
                        

                    

                
            





        


    



    
        
Zde se nacházíte:

            	
                
                    Masarykova univerzita
                
                


	
                    
                    
                
	
                            
            Absolventi

                            
                        
                    

	
                            
            Spolek absolventů a přátel MU

                            
                        
                    

	
                             Úvod

                            
                    


            
                        


    

                        




    





                        


    
        
            

    	
                    
                        
                    
                
	
                    
                        Aktuálně
                            
                    
                        
                                	
                    
                        Kalendář akcí
                    
                    
                
	
                    
                        Zprávy z univerzity
                    
                    
                
	
                    
                        Newsletter
                    
                    
                



                        

                
	
                    
                        Karta absolventa
                    
                
	
                    
                        Naši absolventi
                    
                
	
                    
                        Spolek absolventů
                    
                
	
                    
                        Kontakt
                    
                







            

        
    













        

        

            
        
        
                        


    

    
                        

    
                    [image: Bez popisku]

    





                        




        	
                
                
                    Úvod

                

            
	
                
                
                    Aktivity

                        
                

    	
                
                
                    SAPMU pořádá

                

            
	
                
                
                    Zapojte se

                

            
	
                
                
                    Aktuality

                

            


            
	
                
                
                    Členství

                        
                

    	
                
                
                    Staňte se členem

                

            
	
                
                
                    Výhody členství

                

            
	
                
                
                    Přihláška

                

            
	
                
                
                    Členové

                

            


            
	
                
                
                    Granty TGM a Rychlogranty

                        
                

    	
                
                
                    Aktuální ročník

                

            
	
                
                
                    Archiv

                

            


            
	
                
                
                    O nás

                        
                

    	
                
                
                    O spolku

                

            
	
                
                
                    Tým

                

            
	
                
                
                    Partneři

                

            
	
                
                
                    Výroční zprávy

                

            
	
                
                
                    Ke stažení

                

            


            
	
                
                
                    Kontakty

                

            







                        



        

       




        


        












        

        
                        


    
            
        

                [image: SAPMU - nejbližší akce roku 2024]

        
            
            
        
                 
SAPMU - nejbližší akce roku 2024      


23. ledna jsme na právnické fakultě MU pro téměř 50 posluchačů a posluchaček U3V a dalších zájemců uspořádali prezentaci spolku s prohlídkou auly i knihovny a 15. února jsme se vypravili do historických prostor fakulty informačních technologií VUT. V březnu nás čeká Ústavní soud a exkurze do brněnského studia České televize. Zveme také na sportovní den a brzy již vypíšeme studentské granty.
            
                    
                
                    Co pro vás chystáme?
                
        


        


            
    








                        


    

                        



        

    

Nejbližší akce SAPMU

Akce SAPMU jsou přístupné i veřejnosti. Pozvánky členům a zájemcům, kteří vyjádřili souhlas se zpracováním osobních údajů, posíláme cca 14 dnů před datem konání. Přihlašování je stanoveno na konkrétní den vždy od 19 hodin. Ostatní mohou přihlášku vyplnit přímo z webové stránky příslušné akce. Členové SAPMU (čestní a řádní, kteří nemají pozastavené členství) jsou na akce zařazováni přednostně, pokud se přihlásí do půlnoci 3. dne od zahájení přihlašování. To platí i pro jednu doprovázející osobu.




        


                        








    
    
    
        Nejsou naplánovány žádné budoucí akce.
    





                        


        
            
                                                Další události
                                            
        















                        



        

    

Aktuality




        


                        




                    
                    
                        
                            
                                


    
            
        

                [image: Se spolkem na Ústavní soud, do studia ČT i&#160;na sportovní den]

        
            
            
        
            17. 2.
     
Se spolkem na Ústavní soud, do studia ČT i na sportovní den      


Dvě akce již máme za sebou a na jaře nás čeká spousta dalších. Přidáváme i pozvánky na studentské projekty.
            
            
        


            
    








                            

                            
                                


    
            
        

                [image: Členské shromáždění a&#160;akce na jaře 2024]

        
            
            
        
            prosinec 2023
     
Členské shromáždění a akce na jaře 2024      


Pozvánka na členské shromáždění a studentskou výstavu a akce roku 2024: můžete se těšit na historický areál bývalého kláštera VUT, Ústavní soud, právnickou fakultu MU nebo Českou televizi.
            
            
        


            
    








                            

                            
                                


    
            
        

                [image: Na podzim 2023 zveme do anatomického muzea i&#160;na výstavu do "trafiky" ]

        
            
            
        
            12. 10. 2023
     
Na podzim 2023 zveme do anatomického muzea i na výstavu do "trafiky"       


Spolek absolventů a přátel MU opět organizuje několik podzimních exkurzí, včetně anatomického muzea na kampusu. Přes léto se rozběhly také některé studentské projekty podpořené Granty TGM, například workshop zaměřený na algoritmizaci a strojové učení DataLab Summer school, a nový projekt podpořený rychlogranty. Z loňských projektů máme už závěrečné zprávy, a přikládáme fotografie z workshopů Be the Change na středních školách.
            
            
        


            
    








                            

                        
                    

                












                        


        
            
                                                Další aktuality
                                            
        




                        



        

    

O Spolku absolventů a přátel MU

Náš spolek je otevřený všem aktivním a tvůrčím lidem – sdružuje absolventy, studenty, zaměstnance a přátele Masarykovy univerzity, kteří chtějí rozvíjet svou alma mater, město Brno i naši společnost.

Svým členstvím ve spolku podpoříte především studentské projekty rozvíjející občanskou společnost. Viz Granty TGM.




        


                        


        
            
                                                Více o spolku
                                            
        




        

        

        












    


        




            

        
        
        
            
                
Chci studovat
                        

                
            

                
                    	
                                    
                                        Bakalářské a magisterské studium
                                    
                                
	
                                    
                                        Navazující magisterské studium
                                    
                                
	
                                    
                                        Doktorské studium
                                    
                                
	
                                    
                                        Vzdělávání po celý život
                                    
                                
	
                                    
                                        E-přihláška
                                    
                                


                

        





        
            
                
Výzkum
                        

                
            

                
                    	
                                    
                                        Náš výzkum
                                    
                                
	
                                    
                                        Dění ve výzkumu
                                    
                                
	
                                    
                                        Výzkumné úspěchy
                                    
                                
	
                                    
                                        Výzkumná témata
                                    
                                
	
                                    
                                        Výzkumná infrastruktura
                                    
                                
	
                                    
                                        Mezinárodní vědecká rada
                                    
                                
	
                                    
                                        Publikace
                                    
                                
	
                                    
                                        Projekty
                                    
                                
	
                                    
                                        Habilitační řízení
                                    
                                
	
                                    
                                        Řízení ke jmenování profesorem
                                    
                                


                

        





        
            
                
O univerzitě
                        

                
            

                
                    	
                                    
                                        Kdo jsme
                                    
                                
	
                                    
                                        Úřední deska
                                    
                                
	
                                    
                                        Kariéra na MU
                                    
                                
	
                                    
                                        Partnerství
                                    
                                
	
                                    
                                        Služby
                                    
                                


                

        





        
            
                Kontakty

                
            

                
                    	
                                    
                                        Kontakty
                                    
                                
	
                                    
                                        Fakulty a pracoviště
                                    
                                
	
                                    
                                        Orgány univerzity
                                    
                                
	
                                    
                                        Knihovny
                                    
                                
	
                                    
                                        Budovy a místnosti
                                    
                                


                

        





        
            
                
Aktuálně
                        

                
            

                
                    	
                                    
                                        Kalendář
                                    
                                
	
                                    
                                        Zpravodajský portál MU
                                    
                                
	
                                    
                                        Pro média
                                    
                                


                

        

        

        





                    
                        
                                    
                                        
                                            
                                                Univerzitní magazín
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                IS MU
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                INET MU
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Portál MU
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Obchodní centrum MU
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Munishop
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Jednotný vizuální styl
                                            
                                        

                                    

                        

                    





                    
                        
                                © 2024 Masarykova univerzita
                                

                            
                                    Správce webu
                                        Prohlášení o přístupnosti
                                                                    Cookies
                            
                        


                            
                                            
                                                Facebook
                                            
                                            
                                                Twitter
                                            
                                            
                                                Instagram
                                            
                                            
                                                Youtube
                                            
                                            
                                                LinkedIn
                                            
                                                
                                                    e-mail
                                                
                                            
                                                Email
                                            
                                                            

                    


                

            

        


    
            
                Používáte starou verzi internetového prohlížeče. Doporučujeme aktualizovat Váš prohlížeč na nejnovější verzi.
            

            
                    
                        Další info
                    
                
                    Zavřít
                
            


    



    




    
    
